
152018年11月23日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

分类信息

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2018年 12月

3日上午 9时在准格尔旗薛家湾伊泰大酒店会议
室对下列物资进行公开拍卖曰

标的一尧废铁约 3吨袁起拍价 1700元/吨曰
标的二尧废钢道轨渊P50冤约 302 吨袁起拍价

2400元/吨曰
标的三尧废钢道轨渊P60冤约 925 吨袁起拍价

2450元/吨曰
以上标的有保留价.数量以实际过磅为准遥
看货时间及地点院 自公告之日起至拍卖会前

在标的所在地遥 看货电话院李先生院13614877591遥
报名时间及地点院2018年 11月 30日至 12月 2日
17时袁准旗薛家湾伊泰大酒店遥报名电话院董女士院
15024909890遥

注院 参加拍卖会的竞买人请提前将参拍保证
金汇入指定帐号遥

说明院1尧标的均以现状为准袁竞买人在参拍前
需认真查看标的及相关情况袁 成交后委托人及拍
卖人不承担瑕疵担保责任遥 2尧报名时需携带营业
执照渊经营范围必须有废旧物资尧废金属及废铁类
回收冤尧现场勘验回执渊必须加盖委托方相关专用
章及负责人签字冤尧法人授权委托书及 150万元的
参拍保证金办理报名手续遥保证金存入账户渊账户
名称院 内蒙古宇皓拍卖有限责任公司 曰 账号院
15001706693052506308 曰开户行院中国建设银行股
份有限公司呼和浩特东达支行曰 开户行行号院
105191084082冤袁竞买人成交后须在 3个工作日内
交清拍卖佣金及货款后方可办理提货手续遥 3尧提
货过程中所发生的一切费用及安全责任事故均由

买受人自行承担遥
内蒙古宇皓拍卖有限责任公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 科右中旗中润光

伏发电有限公司袁拟向登记机关申请注销登记袁统
一社会信用代码院91152222MA0N0PHL6P袁法定代
表人院牛建星请债权人自本公告发布之日起 45日
内向本公司申报债权遥

科右中旗中润光伏发电有限公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 内蒙古亿安达保

险代理有限责任公司兴安盟第一分公司袁 拟向登
记 机 关 申 请 注 销 登 记 袁 注 册 号 院
91152221MA0NG5AE78袁负责人院母洪亮请债权人
自本公告发布之日起 45日内向本公司申报债权遥

内蒙古亿安达保险代理有限责任公司

兴安盟第一分公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销内蒙古泰霖

环保科技股份有限公司袁 统一社会信用代码院
91150600MA0N5UPH57 袁法定代表人院贺钱换遥请
公司债权人及债务人自本公告见报之日起 45 日
内到公司清理债权债务遥

内蒙古泰霖环保科技股份有限公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
呼和浩特市成城房地产经纪有限责任公司

渊社会统一信用代码院91150102555457135Y冤 股东
会于 2018年 11月 6日决议解散公司袁 并于同日
起成立清算组袁 请债权人于本公告发布之日起 45
日内向本清算组申报债权遥

呼和浩特市成城房地产经纪有限责任公司

2018年 11月 23日

姻 更正
本院于 2018年 10月 31日在 叶内蒙古法制

报曳12版刊发的原告毛玉辉诉被告邱军和李雁飞

民间借贷纠纷一案的公告中袁野李雁飞冶 应更正为
野李燕飞冶遥

鄂尔多斯市伊金霍洛旗人民法院

2018年 11月 23日

姻 更正
本院于 2018 年 10月 19日在 叶内蒙古法制

报曳7-10版中缝刊发的原告通辽金谷村镇银行股
份有限公司诉被告王晓军尧 吴晓飞金融借款合同
纠纷一案的公告中袁野在本院速裁庭公开开庭审
理冶更正为野在内蒙古自治区通辽监狱公开开庭审
理冶遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 11月 23日

姻 更正
本院于 2017 年 10月 13日在 叶内蒙古法制

报曳第 3559期 23版刊登的公告中,樊宵姓名更改
为樊霄遥

特此更正

乌兰察布市儿童福利院

2018年 11月 23日

姻 公告
王伟尧费桂英尧邸云梅尧王宏宇院

王利兵已委托刘富莲将依据呼和浩特市中

级人民法院于 2003 年 10 月 27 日作出渊2003冤呼
刑初字第 44 号叶刑事附带民事判决书曳袁应向被
害人履行赔偿责任作提存公证袁 现提存于我处
人民币叁仟元整 渊3,000.00 元冤遥 请你们收到通
知后持本通知书尧身份证明及其他所需材料袁到
我处领取提存款遥 因无法确定你们的具体通信
地址袁 故依据申请人的委托代理人通过登报公
告的方式向你们通知袁 请你们收到消息后与公
证处联系遥

我处地址院 呼和浩特市锡林北路 1号大天酒
店写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院渊0471冤6920347尧2392160
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 11月 23日

姻 公告
李颖颖渊女袁2005年 1月 16日出生冤的法定监护人李
宝程渊公民身份号码院622827198103243134冤院

根据渊2015冤海南刑初字第 118号叶内蒙古自
治区乌海市海南区人民法院刑事附带民事判决

书曳袁 郝和平应支付你赔偿款医疗费 282.28元袁交
通费 40元遥 根据叶提存公证规则曳的相关规定袁郝
和平已于 2018年 9月 20日将上述赔偿金及迟延
履行期的利息合计人民币伍佰元 渊预500.00元冤整
提交于我处遥 请你于 2023年 9月 20日前携带本
人身份证来我处领取遥

北方公证处地址院 内蒙古自治区呼和浩特市
新城区新城南街 2号大街 渊鼓楼立交桥十字路口
东南角旧房管局 4楼冤

联系电话院渊0471冤6288992尧6919695
内蒙古自治区呼和浩特市北方公证处

2018年 11月 23日

姻 注销公告
内蒙古金江南餐饮管理有限公司股东会决议

解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报
债权遥

内蒙古金江南餐饮管理有限公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
内蒙古欣捷商贸有限公司 渊注册号 院

91150105MA0NPT943N冤股东会决议解散公司袁并
成立了公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古欣捷商贸有限公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
内蒙古奥赫阳商贸有限公司股东会于 2018

年 11月 19日决议解散公司袁 并成立了公司清算
组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁
向本公告清算组申报债权遥

内蒙古奥赫阳商贸有限公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
内蒙古启俊商贸有限责任公司股东会于

2018年 10月 30日决议解散公司袁 并成立了公司
清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古启俊商贸有限责任公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
内蒙古豪玛商贸有限公司股东决定解散公

司袁并成立了公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古豪玛商贸有限公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
内蒙古石基网络技术有限公司股东会决议解

散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债
权遥

内蒙古石基网络技术有限公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
呼伦贝尔飞哥户外摄影策划有限责任公司股

东会决议解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司
债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清
算组申报债权遥

呼伦贝尔飞哥户外摄影策划有限责任公司

2018年 11月 23日

姻 注销公告
内蒙古益为盛通新能源汽车销售服务有限公

司 渊统一社会信用代码院91150100MA0MXY0939冤
股东决定于 2018年 11月 19日解散公司袁并于同
日成立清算组袁 请公司债权人于本公告发布之日
起 45日内向公司申报债权遥
内蒙古益为盛通新能源汽车销售服务有限公司

2018年 11月 23日

姻 公告
本人刘明身份证号码 150102196406012115

与呼和浩特市天时房地产开发有限责任公司签

定了购房合同袁因该单位营业执照吊销袁本人从
未办理过房产证或不动产证袁现申请办理大产权
证号为呼房权证玉泉区字第 2003003241 号中的
坐落玉泉区五塔寺东街五塔花园四号楼 10 号车
库袁建筑面积 22.42平方米袁权利人刘明的不动产
权证袁特此声明遥 由此产生的法律责任由本人全
权承担遥

2018年 11月 23日

姻 拍卖公告
我公司受委托袁定于 2018年 12月 19日上午

10时在乌海市乌达区会商中心举行拍卖会遥 拍卖
标的有院废旧钢铁液体罐渊拍卖成交后按实际提货
数计算价格冤尧废变压器一台尧废铝芯电缆 150米尧
废地泵渊100吨冤一台袁建筑物有院宿舍房尧食堂尧锅
炉房尧办公室尧地下室尧暖气沟尧蓄水池尧围墙等遥 有
意竞买者请与我公司联系遥

说明院1尧竞买人应在预展期内认真勘察尧审核
拍卖标的袁拍卖人不承担瑕疵担保责任遥 2尧展示期
结束后袁 视为竞买人对拍卖标的及其相关手续已

完全知悉袁 并愿意在现有的法律手续下竞买该标
的袁拍卖成交后袁拍卖人不负责提供其它手续遥 3尧
标的物当前占有使用者享有优先购买权遥 4尧拍品
成交后袁买受人需按委托人要求实时提货袁费用由
买受人承担遥

预展时间院2018年 12月 17日至 18日
展示地点院乌海市乌达区标的存放处
联系人院王先生
联系电话院渊0471冤3294291 13947183807

内蒙古和明拍卖有限责任公司

2018年 11月 23日

姻 仲裁公告
内蒙古高强天和混凝士有限责任公司院

本委受理胡勇军与你单位劳动报酬争议一

案,现已审理终结遥限你单位自公告之日起 30日内
来本委领取新劳仲裁字[2018]第 248号裁决书遥 逾
期则视为送达遥 如不服本裁决,可在公告期满后 15
日内向呼和浩特市新城区人民法院提起诉讼遥 逾
期不起诉,本裁决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人事劳动和

社会保障争议仲裁委员会

2018年 11月 23日

姻 公告
呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司将以

下车辆注销袁特此声明遥
车牌号院蒙 AQ825挂(黄色)
车辆识别代号/车架号 LH99CG400A0HHT064
营运证号院150123001782

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

2018年 11月 23日

姻 遗失声明
乌兰浩特市文来机动车驾驶员培训学校不慎

将 91152201594644590M号税控盘丢失袁法定代表
人院崔岭,特此声明遥

将 蒙 A32H12 车 辆 商 业 保 险

1365405282018003805的保单遗失袁声明作废遥
突泉利丰汽贸有限公司将增值税专用发票遗

失袁发票代码院1500163160袁发票号 码院01195099袁
发票金额院2946.4元袁税额:406.4袁声明作废遥

内蒙古仟家宜建筑装饰工程有限公司 (注册
号院91150105MA0Q0GGT30)公章遗失,声明作废遥

内蒙古众盛装饰装潢工程有限公司开户许可

证遗失袁核准号院J1910004895301袁开户银行院招商
银行股份有限公司呼和浩特分行 袁 账号 院
471900095510708袁声明作废遥

大庆市庆客隆连锁商贸有限公司扎兰屯分公

司不慎将票据号码为 02433096 号的第二联 袁
03400115 号的第二联 袁02433045 号的第二联 袁
00585943 号的第二联袁03427681 号的一至五联袁
03427695号的一至五联丢失袁特此声明遥

金桥开发区梦飞通迅服务部 经营者:高晶袁遗
失营业执照正尧副本袁注册号: 150193600011279曰组
织机构代码证正尧副本袁代码: L7036773-2袁税务登
记 证 正 尧 副 本 袁 证 号 : 内 地 税 字

150125198803035621袁开户许可证及存款人查询密
码袁核准号院J1910010320201袁编号 1910-00752988袁
开户银行:包商银行股份有限公司呼和浩特新兴支
行袁账号:003213142900010曰机构信用代码证正尧副
本袁代码: G70150101010320204袁声明作废遥

本人院 张凯与呼和浩特市服务中心签订的人
才代理协议书遗失袁 档案号院18221袁 协议号院
20090073袁声明作废遥

将内蒙古舒颜商贸有限公司开户许可证遗

失袁账号院006101201020204876袁开户行院内蒙古银
行呼和浩特漠南支行袁声明作废遥

将鄂尔多斯市恒烁电子设备有限责任公司的

公章遗失袁声明作废遥
内蒙古波导通讯设备有限责任公司法人章遗

失袁声明作废遥
徐庆连将蒙 A8522V交强险标志遗失袁 流水

号院811100170106234142袁特此声明遥
内蒙古万劲商贸有限公司将公章尧 财务章遗

失袁声明作废遥
内蒙古比欧企业管理有限公司将公章尧 财务

章遗失袁声明作废遥
2018年 11月 23日


